
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w głosowaniu ustaliła skład osobowy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Rząśnia w sposób następujący: 

1) Mirosław Olczak; 

2) Adam Rozumek; 

3) Leszek Szczepański; 

4) Rafał Szlęk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CE3002-D561-463C-BCC1-169A88486E7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-21T06:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




